

Pachet articole de birou Salasu de Sus

I.D.: 44929836

Data publicarii 13.12.19 Coduri CPV 39263000-3

Pretul estimativ: 1.201,66 RON - 1.201,66 RON

Descriere: BIBLIORAFT PLASTIFIAT 75 MM DACO R BUC 40.00 4.39 DOSAR PLASTIC CU SINA DACO ROSU BUC 100.00 0.36 ALBASTRUINCHIS DOSAR PLASTIC CU SINA DACO ALBASTRU INCHIS BUC 100.00 0.36 DO001NEGRU DOSAR PLASTIC CU SINA DACO NEGRU BUC 100.00 0.36 36.00 MP250R MAPA PLASTIC CU ELASTIC DACO MP250R BUC 5.00 3.19 15.95 DOSARPLIC DOSAR PLIC BUC 50.00 0.31 15.50 CL11A CLIPBOARD SIMPLU DACO A BUC 5.00 4.38 21.90 14033 AGRAFE HARTIE 33 MM ECADA BUC 20.00 0.75 15.00 14050 AGRAFE HARTIE 50 MM ECADA BUC 20.00 1.98 39.60 LL050 LIPICI LICHID 50ML DACO LL050 BUC 12.00 1.22 14.64 LS025 LIPICI SOLID PVP DACO 25 GR BUC 12.00 1.89 22.68 PC681 PLIC C6 SILICONIC SET 100 DACO PC681 BUC 6.00 5.60 33.60 PC580 PLIC C5 GUMAT SET 100 DACO PC580 BUC 1.00 9.40 9.40 PC491 PLIC C4 SILICONIC DACO PC491 BUC 50.00 0.20 10.00 PC414 PLIC C4 BURDUF 40 MM DACO PC414 BUC 125.00 0.58 72.50 CP243N CAPSATOR 24/6 METALIC DACO CP243N BUC 4.00 15.36 61.44 BA048T BANDA ADEZIVA 48/66 DACO TRANSPARENTA BUC 6.00 2.34 14.04 20183 BANDA ADEZIVA 18X32 ECADA BUC 8.00 0.72 5.76 FO002 FOLIE A4 DACO PLUS SET 100 FO002 SET 4.00 5.45 21.80 80185 CORECTOR BANDA MILAN BUC 12.00 5.64 67.68 1307924 CORECTOR CREION MILAN BUC 24.00 4.24 101.76 16429122 MARKER PERMANENT MILAN VARF ROTUND NEGRU BUC 12.00 1.80 21.60 CM107A CREION MECANIC EMINENT DACO 0.7 ALBASTRU BUC 12.00 3.57 42.84 50118 CUTTER MARE PROFESIONAL ECADA 50118 BUC 5.00 3.81 19.05 CP924 CAPSE NR. 24/6 DACO B